
令和２年２月吉日 

春を呼ぶ会 

代表 福本 進治 
 

「松明調進行事一般参加者募集」中止のご案内 

  

皆様方におかれましては、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。また日頃より格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、３月１２日（木）に開催を予定しておりました伊賀一ノ井松明

講松明調進行事の東大寺二月堂への松明寄進に同行します「松明調進行

事一般参加者募集」につきまして、新型コロナウイルスの感染が拡大し

ている状況に鑑み、当会で協議しました結果、中止とさせていただくこ

とにいたしました。 

 ご参加を申し込みいただきました皆様、また開催に向けてご尽力いた

だいた皆様におかれましては誠に申し訳ございませんが何卒ご理解いた

だきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なを、伊賀一ノ井松明講による松明寄進につきましては本年も伝統に

のっとり行われます。皆様には暖かく見守りいただきますよう、お願い

申し上げます。 

 引き続き、ご指導を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

［お問い合わせ先］ 

          春を呼ぶ会事務局               

         名張市南町８２２－２名張産業振興センター１F  

（一社）名張市観光協会内            

       TEL：０５９５－６３－９１３８    


